
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/25 � 18/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 4. května 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

ŠKODA AUTO a.s, IČ: 00177041, tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
vyhlašuje výběrové řízení pro výběr dodavatele stavby

»Rekonstrukce školicího střediska v rámci projektu TRAIN«

1. Zadavatel a kontaktní osoba:
Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
Tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky
jsou Dipl.-Ing. Lenka Bílá, vedoucí Rozvoje lidských zdrojů, a Dipl.-Ing. Paul
Böhm, MBA, vedoucí nákupu investic.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:

Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
E-mail: iveta.martinkova@competconsult.cz

competconsult@competconsult.cz
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Martínková

2. Předmět zakázky

Popis předmětu plnění zakázky

Předmětem projektu »TRAIN« je rekonstrukce školicího střediska, které bylo
postaveno na přelomu 20. a 30. let minulého století, na vlastním pozemku zadavatele,
v areálu společnosti Škoda Auto, tř. V. Klementa 869, Mladá Boleslav, stavební
parcela č. 1343, p. p. č. 684/3 k. ú. Mladá Boleslav.

Rekonstrukce je rozdělena do 3 etap, kdy každá dílčí etapa bude realizována
v jiném časovém období (blíže viz zadávací dokumentace).

V rámci I. etapy stavby bude provedena rekonstrukce prostor školicího střediska,
konkrétně 5 místností ve 4. patře budovy, oddělení prostor pro teoretickou výuku
v laboratoři robotiky v přízemí budovy a rekonstrukce kabinetu lektora robotiky.

V rámci druhé etapy bude provedena rekonstrukce 6 místností ve 3. patře budovy,
rekonstrukce učebny odporového svařování v přízemí budovy a výměna oken tak-
též v přízemí budovy.

V rámci třetí etapy bude provedena rekonstrukce 8 místností ve 3. patře budovy
a budou namontovány venkovní žaluzie ve 3. a 4. patře na jižní straně budovy.

Předpokládaná cena předmětu zakázky činí 14 mil. Kč bez DPH, předpokláda-
ná doba realizace je: I. etapa: 1.7.2011–15.9.2011, II. etapa: 06/2012–09/2012,
III. etapa: 07/2013–08/2013.

Předmět zakázky je podrobně vymezen v dokumentaci pro výběr zhotovitele
stavby a ve výkazu výměr, které jsou přílohou zadávací dokumentace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci a projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby,
které obsahují podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvalifikaci
dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o požadavcích na způsob zpracování na-
bídky a další informace, je možno získat u poradce zadavatele na základě písemné
objednávky doručené e-mailem na adresu: objednavky@competconsult.cz, event.
competconsult@competconsult.cz, příp. poštou nebo osobně na adresu: Compet
Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec.

Zadávací dokumentace bude poskytnuta v české verzi, v tištěné a částečně v elek-
tronické podobě. Lhůta pro její vydání činí 5 pracovních dnů ode dne doručení ob-
jednávky a po zájemci bude před vydáním dokumentace požadována úhrada
nákladů na reprodukci této dokumentace ve výši 2500,- Kč včetně DPH, splat-
ná bezhotovostně na účet č. 305596693/0300 vedený u ČSOB a.s., přičemž
doklad o zaplacení dokumentace musí být součástí objednávky. Dodatečné
informace k zadávací dokumentaci musí být doručeny poradci zadavatele nejpoz-
ději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Odpovědi na dotazy jednotli-
vých zájemců budou zaslány písemně (e-mailem) všem řádně přihlášeným
zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končídnem 6.6.2011 ve 12.00 hod.
Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společnost
Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec. Nabídky je možno
podat osobně, v po–pá od 8.00 do 15.00 hod., nebo zaslat na výše uvedenou adresu
tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpozději do konce lhůty k podání
nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek
Jediným kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny bez DPH.

6. Ostatní
• Výběrové řízení je organizováno v soulady s Pravidly pro výběr dodavatelů

uveřejněných ve výzvě Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI).
• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84 zá-

kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vy-

braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu nejméně10 let po skončení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi dne 26.4.2011
Dipl.-Ing. Lenka Bílá v. r.

vedoucí Rozvoje lidských zdrojů

Dipl.-Ing. Paul Böhm, MBA, v. r.
vedoucí nákupu investic

368045-18/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o výplatě výnosu dražby akcií

Společnost

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.
se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 893, PSČ 500 03, IČ: 48172898

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 964

oznamuje,

že výplatu výnosu dražby 11 421 kusů kmenových akcií na jméno o jmenovité hod-
notě 1000,- Kč vydaných společností Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.,
která se uskutečnila dne 23.2.2011 v sídle společnosti, bude provádět pověřená
společnost M3V Praha, a.s.

Oprávněné osobě bude výnos dražby vyplacen po předložení listinných akcií na
majitele, které byly prohlášeny představenstvem za neplatné.

Výplata bude prováděna po telefonické dohodě každý pracovní den na adrese
společnosti M3V Praha, a. s., Drahobejlova 2215/6, Praha 9. Případné dotazy
Vám budou zodpovězeny na telefonním čísle 266 316 070 nebo 602 311 746,
e-mail: m3v@m3v.cz.

Za společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., informace podá
JUDr. Josef Nepovím, tel. č. 602 124 536, e-mail: josef.nepovim@vakhk.cz.

Další informace budou zveřejňovány na www.m3v.cz a www.vakhk.cz.

Představenstvo společnosti
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.

368074-18/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Abcheck s.r.o.
Sídlo: Teslova 1202/3, Plzeň-Skvrňany, PSČ 301 00
IČ: 28471512

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku nutného laboratorního vybavení pro
zavedení kvasinkového displeje protilátek. Její spolufinancování chce zajistit
s pomocí Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI), programu
Potenciál, Výzvy III, vyhlášeného Ministerstvem průmyslu a obchodu.

Předmětem výběrového řízení je dodávka nutného laboratorního vybavení
pro zavedení kvasinkového displeje protilátek.

Místem plnění je Vědeckotechnický park Plzeň, Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat elektronicky na následujících kon-
taktech:

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Mikušová
E-mail: mikusova@midaconsulting. cz
Tel.: +420 733 771 718

Zadávací dokumentace bude zájemcům poskytnuta v průběhu soutěžní lhůty na
základě jejich žádosti doručené na e-mailovou adresu kontaktní osoby. Na zá-
kladě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslána zájemci
e-mailem nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení e-mailové žádosti. Všem
žádostem zájemců podaným opožděně nebude vyhověno.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končí dne 6. 6. 2011, ve 12.00 hodin.
Rozhodujícímtermínem podání nabídky je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání. Místem pro podání nabídky je: Vědeckotechnický park Plzeň,
Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Výběrové řízení je organizováno
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podni-
kání a inovace.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

368072-18/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Abcheck s.r.o.
Sídlo: Teslova 1202/3, Plzeň-Skvrňany, PSČ 301 00
IČ: 28471512

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku přístroje pro real-time PCR ke kontrole
kvality – ověřování stability kvasinkového displeje. Její spolufinancování
chce zajistit s pomocí Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI),
programu Potenciál, Výzvy III, vyhlášeného Ministerstvem průmyslu a ob-
chodu.

Předmětem výběrového řízení je dodávka, instalace, školení a uvedení do
provozu přístroje pro real-time PCR ke kontrole kvality – ověřování stability
kvasinkového displeje.

Místem plnění je Vědeckotechnický park Plzeň, Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat elektronicky na následujících kon-
taktech:

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Mikušová
E-mail: mikusova@midaconsulting. cz
Tel.: +420 733 771 718

Zadávací dokumentace bude zájemcům poskytnuta v průběhu soutěžní lhůty na
základě jejich žádosti doručené na e-mailovou adresu kontaktní osoby. Na zá-
kladě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslána zájemci
e-mailem nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení e-mailové žádosti. Všem
žádostem zájemců podaným opožděně nebude vyhověno.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končí dne 6. 6. 2011, ve 12.00 hodin.
Rozhodujícímtermínem podání nabídky je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání. Místem pro podání nabídky je: Vědeckotechnický park Plzeň,
Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Výběrové řízení je organizováno
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podni-
kání a inovace.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

368071-18/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Podepsané společnosti SUBMIT REALITY s.r.o., se sídlem
Praha 4, Táborská 29, IČ: 25756745 (zanikající společnost),
a HUMBLE, a.s., se sídlem Praha 2, Myslíkova 30, IČ: 25746839
(přejímající společník), objednávají v souladu s ustanovením
§ 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008, o přeměnách obchod-
ních společností a družstev, a § 2 odst. 1 vl. n. č. 503/2000 Sb.
zveřejnění informace o tom, že dnešního dne založily do sbírky
obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze projekt
převzetí jmění.

368020-18/11

Oznámení o konání schůze vlastníků dluhopisů

Představenstvo emitenta – akciové společnosti

Rybářství Třeboň Hld. a.s.
IČ: 46678191, se sídlem na adrese Rybářská 801, Třeboň, PSČ 379 01

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 500

svolává schůzi
vlastníků vyměnitelných dluhopisů RTHld 2008

emitovaných v listinné podobě a znějících na jméno, datum emise 1.12.2008
číselné označení dluhopisů D 001/01 až D 110/01

na den 18.5.2011 ve 12.00 hod.
do sídla společnosti

s tímto programem jednání:

1. Zahájení a prezence účastníků.

2. Projednáníprojektu fúze sloučenímRybářství Třeboň Hld. a.s., IČ: 46678191, se
sídlem Třeboň, Rybářská 801, jakožto společností nástupnickou, a společností
České rybářství s.r.o., IČ: 48365769, se sídlem Mariánské Lázně, U Mlékár-
ny 717/8, a se společností Třeboňská investiční a.s., IČ: 28106776, se sídlem
Třeboň, Rybářská 801, jakožto společnostmi zanikajícími.

3. Projednání návrhu změny Emisních podmínek Dluhopisů RTHld 2008 v článku 6.
Všeobecná a závěrečná ustanovení, bod d., jehož současné znění: »Svolávání
schůze vlastníků dluhopisů bude oznamováno tím způsobem, že oznámení
bude zveřejněno v Lidových novinách a v Obchodním věstníku.« nahradit novým
zněním, tj.: »Svolávání schůze vlastníků dluhopisů bude pozvánkou s potvrzením
osobního předání nebo zasláním s doručenkou.«.

4. Závěr.

Představenstvo společnosti
Rybářství Třeboň Hld. a.s.

368083-18/11

Oznámení o konání mimořádné valné hromady
společnosti MND Gas Storage a.s.

Představenstvo společnosti

MND Gas Storage a.s.
se sídlem Hodonín, Úprkova 807/6, PSČ 695 01, IČ: 27732894, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4925

(dále jen »Společnost«)

oznamuje tímto v souladu s § 181 a § 184a odst. 2 obchodního zákoníku a čl. 13
a 14 stanov Společnosti na základě žádosti akcionáře Společnosti svolání

mimořádné valné hromady Společnosti,

která se bude konat dne 24. května 2011 od 11.00 hodin, a to na adrese Praha 10,
Vinohradská 230, v zasedací místnosti v I. patře.

Pořad jednání valné hromady
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti, schválení jednacího a volebního řádu.
2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, dvou ověřovatelů zápisu a osob

pověřených sčítáním hlasů.
3. Přijetí rozhodnutí o přechodu části jmění Společnosti na nástupnickou společ-

nost MND a.s.
4. Schválení projektu přeshraniční fúze a projektu rozdělení.
5. Schválení konečné účetní závěrky Společnosti k 31.12.2010.
6. Schválení zahajovací rozvahy Společnosti a nástupnické společnosti MND a.s.

k 1.1.2011.
7. Přijetí rozhodnutí o snížení základního kapitálu Společnosti.
8. Závěr.

Registrace akcionářů
Registrace akcionářů bude zahájena v 10.45 hodin v místě konání valné hromady.
Při registraci se fyzické osoby a zástupci právnických osob prokážou platným prů-
kazem totožnosti. Akcionář může vykonávat svá práva na valné hromadě osobně,
prostřednictvím svého statutárního orgánu nebo prostřednictvím zástupce na zá-
kladě písemné plné moci, na níž jsou podpisy úředně ověřené. Zástupce akcionáře
na základě plné moci je povinen před zahájením valné hromady odevzdat při pre-
zenci písemnou plnou moc, podepsanou zastoupeným akcionářem, z níž vyplývá
rozsah zástupcova oprávnění. Je-li zástupcem akcionáře, který je právnickou oso-
bou, předloží rovněž výpis z obchodního rejstříku zastupované osoby, který není
starší šesti měsíců, případně registrační listinu jiného orgánu, z níž vyplývá, kdo je
oprávněn za zastupovanou právnickou osobu zplnomocnění udělit.

Poučení o právech akcionářů
V sídle Společnosti je k nahlédnutí pro akcionáře Společnosti alespoň 1 měsíc pře-
de dnem konání valné hromady projekt přeshraniční fúze a projekt rozdělení, účetní
závěrky všech zúčastněných společností za poslední 3 účetní období a zprávy au-
ditora o jejich ověření, konečné účetní závěrky všech zúčastněných společností,
zahajovací rozvaha Společnosti a nástupnické společnosti MND a.s. a zprávy audi-
tora o jejich ověření, zprávy o přeshraniční fúzi všech zúčastněných společností
a posudek znalce pro ocenění odštěpované části jmění Společnosti. Společnost
vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně
opis nebo výpis z výše uvedených listin.

Údaje o vlivu rozdělení Společnosti odštěpením sloučením na akcie dosa-
vadních akcionářů nástupnické společnosti MND a.s.
V důsledku Rozdělení Společnosti odštěpením sloučením akcie dosavadního jedi-
ného akcionáře Nástupnické společnosti nepodléhají výměně, nedochází k jejich
štěpení, nezvyšuje se ani nesnižuje jejich jmenovitá hodnota, nemění se jejich po-
doba, druh ani forma.

Vybrané údaje z konečné účetní závěrky Společnosti ke dni 31.12.2010
(v tis. Kč)

Aktiva celkem: 6 694 401 Pasiva celkem: 6 694 401
Dlouhodobá aktiva: 4 490 671 Vlastní kapitál: 6 135 352
Krátkodobá aktiva: 2 200 066 Dlouhodobé závazky: 265 262
Výnosy celkem: 517 359 Krátkodobé závazky: 19 672
Výsledek hospodaření: 192 234

Údaje o snížení základního kapitálu Společnosti
Důvodem snížení základního kapitálu je rozdělení Společnosti odštěpením slou-
čením podle projektu ze dne 14.4.2011 a splnění podmínek § 266 odst. 1 a 2 zák.
č. 125/2008 Sb. tak, aby byl snížen základní kapitál Společnosti nejméně o částku
odpovídající rozdílu mezi vlastním kapitálem Společnosti a jejím základním kapitá-
lem. Částka odpovídající snížení základního kapitálu bude použita k nominálnímu
snížení základního kapitálu a bude zaúčtována v souladu s obecně závaznými
právními předpisy v účetnictví Společnosti ke snížení vlastního kapitálu, žádná
částka nebude použita k výplatě akcionáři, který na základě návrhu na vzetí akcií
z oběhu uzavře se Společností smlouvu podle § 213c obchodního zákoníku
o bezúplatném vzetí akcií z oběhu.

Základní kapitál Společnosti se sníží z původní výše 12.948.185.000,- Kč o částku
10.508.185.000,- Kč na konečnou výši 2.440.000.000,- Kč.

Snížení základního kapitálu Společnosti bude provedeno bezúplatným vzetím
10 508 185 kusů akcií z oběhu na základě smlouvy o bezúplatném vzetí akcií z obě-
hu a jejich následnou likvidací.

Vzetí akcií z oběhu bude bezúplatné, neboť povinnost snížit základní kapitál je zá-
konnou podmínkou pro realizaci rozdělení Společnosti odštěpením sloučením v dů-
sledku snížení jejího vlastního kapitálu po rozdělení pod výši jejího základního
kapitálu.

Lhůta k předložení akcií akcionářem Společnosti činí třicet dnů a počíná běžet
dnem zápisu nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku.

Materiály vztahující se k programu valné hromady budou současně k dispozici
v den a na místě konání valné hromady.

Představenstvo společnosti
MND Gas Storage a.s.

368080-18/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


